
令和２年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社バイオシルバー 

代表取締役 原田敬三 

営業所移転のお知らせ 

拝啓 初夏の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて､このたび、横浜営業所は下記に移転する運びとなりましたので謹んで ご

案内申し上げます。これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えます

よう、一層の努力を重ねてまいる所存です。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

新 住 所：〒２２２－００３３ 

神奈川県横浜市港北区新横浜２－１４－４ シルバービル１Ｆ 

電 話 番 号：０４５－５４８－５０７６（電話番号の変更はございません） 

ＦＡＸ番号：０４５－５４８－５０７８（ＦＡＸ番号の変更はございません） 

営業開始日：令和２年７月２７日（月） 

 

以上 

※修理品は、令和２年７月２７日発送分より下記住所宛に送付をお願い申し上げます。 

〒２２２－００３３  

神奈川県横浜市港北区新横浜３－２３－３  新横浜ＡＫビル８Ｆ 

株式会社バイオシルバー 東日本修理センター宛 

TEL:０４５－５４８－５５３５ 

 


